- 1 -

平成２４年１１月１６日

各  位

上場会社名   株 式 会 社 丸 運

（コード番号     ９０６７     東証第一部）

本社所在地   東京都中央区日本橋小網町７番２号

代 表 者 名  取 締 役 社 長   市 原   豊

問 合 せ 先  総務部総務担当部長 永 津   亮

ＴＥＬ      （０３）－６８６１－３４１１

タンクローリーの火災について（お詫び）

 11 月 15 日午後 11 時 20 分頃、神奈川県川崎市内のガソリンスタンドにおいて、当社子会社

である株式会社丸運トランスポート京浜のタンクローリーが荷卸中に、下記のとおり火災が発

生いたしました。

 ただちに消防に通報し、消火活動を行い、16 日午前 1 時 14 分頃に鎮火を確認いたしました。

 この火災による人的被害はありませんでした。また、火災の原因については、現在調査中で

あります。

 地域住民の皆様を始め関係先の皆様には、多大なるご迷惑・ご心配をお掛けいたしましたこ

とを心からお詫び申し上げます。

記

１．発 生 場 所

神奈川県川崎市宮前区有馬 2-10-12（ D r
ドクター

.Drive
ド ラ イ ブ

246 ありま店）

２．発 生 日 時

平成 24 年 11 月 15 日（木）午後 11 時 20 分頃

３．鎮 火 日 時

平成 24 年 11 月 16 日（金）午前 1時 14 分頃

４．惹起輸送会社

株式会社丸運トランスポート京浜（当社 100%子会社）

５．事 故 原 因

調査中

６．人 的 被 害

この火災による人的な被害はありませんでした。

７．物 的 被 害

ガソリンスタンド及び当該タンクローリー。

   その他については確認中。

８．業績への影響について

   今回の火災による損害額及び業績に与える影響は現在調査中であり、業績に重大な影響

が見込まれる場合には、速やかに開示いたします。

以 上